

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Ejendomsselskabet Søndergade 37, Horsens ApS**

Vejlevej 59  
8700 Horsens

**CVR-nr. 33 04 25 66**

**Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 05/02 2021

---

Hans Erik Frost  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Søndergade 37, Horsens ApS  
Vejlevej 59  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 04 25 66  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 24. juni 2010  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Uffe Bruhn Hansen, direktør  
Hans Erik Frost, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsinvestering og udlejningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 166.669, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.633.304.

Resultatet anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>435.859</b>	<b>515</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(76.675)	(77)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>359.184</b>	<b>438</b>
Finansielle omkostninger		(145.483)	(490)
<b>Resultat før skat</b>		<b>213.701</b>	<b>(52)</b>
Skat af årets resultat	1	(47.032)	3
<b>Årets resultat</b>		<b>166.669</b>	<b>(49)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		166.669	(49)
		<b>166.669</b>	<b>(49)</b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		14.616.480	14.693
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>14.616.480</u>	<u>14.693</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>14.616.480</u>	<u>14.693</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.000	0
Periodeafgrænsningsposter		5.500	6
<b>Tilgodehavender</b>		<u>8.500</u>	<u>6</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>175.523</u>	<u>60</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>184.023</u>	<u>66</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>14.800.503</u>	<u>14.759</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		2.950.000	2.950
Overført resultat		683.304	516
<b>Egenkapital</b>		<b>3.633.304</b>	<b>3.466</b>
Hensættelse til udskudt skat	3	203.980	157
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>203.980</b>	<b>157</b>
Ansvarlig lånekapital		1.850.000	1.850
Gæld til realkreditinstitutter		8.198.445	8.611
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>10.048.445</b>	<b>10.461</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	412.000	412
Modtagne forudbetalinger fra kunder		60.900	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.887	93
Anden gæld		286.687	130
Periodeafgrænsningsposter		20.300	10
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>914.774</b>	<b>675</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.963.219</b>	<b>11.136</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>14.800.503</b>	<b>14.759</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	2.950.000	516.635	3.466.635
Årets resultat	0	166.669	166.669
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>2.950.000</u></b>	<b><u>683.304</u></b>	<b><u>3.633.304</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	47.032	(3)
	<u><b>47.032</b></u>	<u><b>(3)</b></u>
 <b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Grunde og byg-</b></u> <u><b>ninger</b></u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>15.361.559</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>15.361.559</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		668.404
Årets afskrivninger		<u>76.675</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>745.079</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u><b>14.616.480</b></u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	t.kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	156.948	135
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	47.032	22
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<b>203.980</b>	<b>157</b>

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>		<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2020</b>	<b>31. december 2020</b>	<b>Afdrag</b>	<b>efter 5 år</b>
			<b>næste år</b>	
Ansvarlig lånekapital	1.850.000	1.850.000	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	9.023.000	8.610.445	412.000	6.551.000
	<b>10.873.000</b>	<b>10.460.445</b>	<b>412.000</b>	<b>6.551.000</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.610, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 14.616.